Образовательный фонд
«Классическая гимназия «Престиж»

ПРИКАЗ

 21.10.2015                                                                                                №
«Об антикоррупционной комиссии».
  На период 2015-2016 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антикоррупционную комиссию в составе:
председатель
члены комиссии:

2. Утвердить:

· Положение об антикоррупционной комиссии по противодействию коррупции;

· План Рабочей группы по противодействию коррупции на 2015-2016 уч. год.

3. Ознакомить педагогов школы на совещании 21.10.2015г. с «Планом мероприятий по реализации стратегии антикоррупционной политики»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   М.Л. Бердинских